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1. OPIS PROJEKTU ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

1. Przedmiot inwestycji: 

• Przedmiotem inwestycji jest przebudowa elektroenergetycznej linii napowietrznej niskiego 

napięcia, przebudowa przyłączy napowietrznych niskiego napięcia. 

2. Realizację przebudowy sieci nN projektuje się poprzez demontaż odcinka linii napowietrznej nN 

kolidującej z rozbudową drogi, odtworzenie – budowę nowej linii napowietrznej, przebudowę 

istniejących przyłączy napowietrznych nN.  

3. Stan istniejący: 

• Istniejąca linia napowietrzna wchodząca w kolizję z projektowaną przebudową drogi 

wyprowadzona jest ze stacji transformatorowej SN/nN nr 8-1449.  

4. Projektowane zagospodarowanie terenu: 

• niniejsza dokumentacja budowlana przewiduje zmiany w zagospodarowaniu terenu polegające 

na przebudowie sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia. 

• niniejsza dokumentacja techniczna nie przewiduje zmian w zagospodarowaniu terenu 

polegających na: zmianie układu komunikacyjnego, zmianie sieci uzbrojenia terenu  

z przeciwpożarowym zaopatrzeniem w wodę, ukształtowaniem terenu i zieleni.   

5. Przedmiotowe działki, przez które przebiega inwestycja nie są wpisane do rejestru zabytków  

i nie podlegają ochronie na podstawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

6. Na przedmiotowych działkach odnotowuje się wpływ eksploatacji górniczej, ponieważ leżą one 

na terenach górniczych. 

7. Przedmiotowa inwestycja nie ma ujemnego wpływu na środowisko naturalne oraz higienę  

i zdrowie użytkowników projektowanych oraz istniejących obiektów budowlanych i ich 

otoczenia w zakresie zgodnym z przepisami odrębnymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 

 
 

INFORMACJA 
BEZPIECZEŃSTWA i OCHRONY ZDROWIA 

 
 
 
 
 
 
Inwestycja: Rozbudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr ewid. 100/3 obręb 10 

Łęczyska-Markowizna w gminie Sulmierzyce 

 

   Przebudowa elektroenergetycznej linii nN - usunięcie kolizji 

 

 

 

Adres:  Gmina Sulmierzyce w miejscowości Markowizna, 

dz. nr ewid.: 

- 189, 100/1 obręb 14 PGR Wola Wydrzyna, 

- 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7/1, 7/2, 8, 9, 10, 74/1, 83, 100/3 obręb 10 Łęczyska-Markowizna 

 

 

Inwestor: Wójt Gminy Sulmierzyce 

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce 

 

 

Projektant: mgr inż. Jacek Strzelecki 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kamieńsk, 2018r. 
 



1. Zakres robót do wykonania. 

• Prace związane przebudową elektroenergetycznej linii nN – usunięcie kolizji. 
• Wykonywanie pomiarów. 

2. Wykaz obiektów budowlanych mogących stwarzać zagrożenia bezpieczeństwa i zdrowia ludzi. 

Dla zakresu prac objętego niniejszym projektem nie występują zagrożenia bezpieczeństwa i zdrowia ludzi ze 
strony elementów zagospodarowania terenu. Należy jednak zwrócić uwagę na prawidłowa organizację placu 
budowy. 

3. Przewidywane zagrożenia występujące podczas realizacji zadania: 

Przy organizowaniu prac należy uwzględnić specyfikację wykonywania robót budowlanych, montażowych i 
instalacyjnych, występujących przy realizacji projektowanego zamierzenia budowlanego, których charakter, 
organizacja i miejsce powadzenia stwarzają szczególnie wysokie ryzyko powstania zagrożenia bezpieczeństwa 
i zdrowia ludzi.  

• Miejsce zagrożenia – cały teren objęty robotami związanymi z robotami ziemnymi prowadzonym w 
terenie. 

• Czas występowania zagrożeń – czas prowadzenia wszelkich prac od przekazania placu budowy do ich 
zakończenia z dokonaniem inwentaryzacji i odbioru końcowego, 

• Rodzaj urządzeń – zagrożenia wypadkowe, praca maszyn i urządzeń.  
• Prowadzenie prac na wysokości powyżej 1m – a w szczególności niebezpieczeństwo upadku z 

rusztowań bądź z dachu. 
• Zanieczyszczenie powietrza pyłami i gazami. 
• Hałas 
• Praca w pobliżu urządzeń będących pod napięciem. 
• Możliwość porażenia prądem. 
• Możliwość poparzenia podczas prac spawalniczych. 
• Możliwość odniesienia urazów mechanicznych. 

Prowadzenie i wykonywanie powyższych robót może stwarzać zagrożenia bezpieczeństwa i zdrowia ludzi na 
całym terenie objętym pracami budowlanymi i przez cały czas ich trwania. 

4. Informacja o sposobie instruktażu pracowników przed przystąpieniem do prowadzenia robót. 

Zadaniem instruktażu jest zapoznanie pracowników i obsługę maszyn i pojazdów z zagrożeniami 
występującymi przy określonych pracach, sposobami ochrony przed nimi oraz metodami bezpiecznej pracy na 
danych rodzajach prac. 
Instruktaż winien być przeprowadzony przed dopuszczeniem do wykonania robót na początku każdego dnia 
pracy. 

Instruktaż przeprowadza osoba kierująca pracownikami, wyznaczona przez pracodawcę, posiadająca 
odpowiednie doświadczenie zawodowe. 

Pracownicy powinni posiadać wymagane przepisami uprawnienia i kwalifikacje, aktualne badanie 
lekarskie i szkolenia BHP. 

Kierownik robót przeprowadza instruktaż BHP każdego pracownika, a w szczególności zasady 
działania w przypadkach wystąpienia zagrożeń.   

5.  Wskazanie środków technicznych i organizacyjnych, zapobiegających niebezpieczeństwom 

wynikającym z wykonywania robót budowlanych w strefach szczególnego zagrożenia zdrowia lub w ich 

sąsiedztwie, w tym zapewniającym bezpieczną i sprawą komunikację, umożliwiającą szybką ewakuację 

na wypadek pożaru, awarii innych urządzeń.  

Pracownicy powinni zgodnie z potencjalnymi zagrożeniami na danym stanowisku pracy, stosować środki 
ochrony osobistej takie jak: 

• Podstawowe – ubranie robocze, atestowane kamizelki w kolorze ostrzegawczym z odpowiednimi 
odblaskami, 
 

• Specjalistyczne – kaski ochronne, odpowiednie rękawice w tym antywibracyjne, ochronniki słuchu i 
maski.  

• Przestrzeganie przepisów BHP zawartych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
06.02.2006r (Dz.U Nr 47 poz. 401) w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas 
wykonywanych robót budowlanych (Dz. U nr 47, poz. 401). 

• Zagospodarowanie terenu budowy wykonane przed rozpoczęciem robót budowlanych co najmniej w 
zakresie: 



1) ogrodzenia terenu i wyznaczenia stref niebezpiecznych 
2) urządzenia pomieszczeń higieniczno – sanitarnych i socjalnych 
3) zapewnienia oświetlenia naturalnego i sztucznego 
4) zapewnienie łączności telefonicznej 
5) urządzenia składowisk materiałów i wyrobów 

− właściwego składowania urobku materiałów i wyrobów 
− prawidłowego ruchu środków transportu w trakcie budowy 
− prace prowadzone na czynnych urządzeniach elektroenergetycznych winne odbywać się po 

wyłączeniu ich spod napięcia 
− zachowanie środków ostrożności i zabezpieczenia przed zanieczyszczenie powietrza pyłami, 

gazami i możliwością powstania pożaru 
− utrzymanie sprawnego sprzętu p.poż. na terenie zaplecza, w pojazdach 
− przestrzeganie przepisów p.poż. 

6. Informacje na temat transportu i składowania materiałów. 

Materiały masowe nie składować bez potrzeby i tylko w miejscach do tego przeznaczonych nie blokując 
budowy i miejsc prac, dostarczać i przemieszczać pojazdami i urządzeniami do tego przystosowanymi w 
zależności od rodzaju materiału. 

7. Informacje na temat bezpieczeństwa p.poż. i udzielania pierwszej pomocy. 

Sprzęt techniczny wyposażyć w gaśnice p.poż. przystosowane do gaszenia danego rodzaju pożaru i apteczki 
pierwszej pomocy. 
Apteczka pierwszej pomocy winna znajdować się na placu budowy dostępna w każdym momencie 
prowadzenia prac.  

8. Plan bezpieczeństwa i ochrony zdrowia. 

Szczegółowe zasady dotyczące uniknięcia zagrożeń występujących podczas realizacji robót budowlanych 
określające skalę i rodzaje zagrożeń oraz ich miejsce i czas występowania określi „Plan bezpieczeństwa i 
ochrony zdrowia”, który opracuje kierownik budowy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 
dnia 23 czerwca 2003r.(Dz.U. NR 122 poz. 1126 z 2003r). 

 
Informację „BIOZ” zakończono na pkt 8 

 
Sporządził: 
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2. OPIS TECHNICZNY 

2.1. Warunki formalno – prawne wykonania projektu: 

a) zlecenie inwestora,  

b) mapa podkładu geodezyjnego opracowana przez uprawnionego geodetę, 

c) ustalenia z inwestorem odnośnie przewidywanych urządzeń elektrycznych oraz pomiary 

wykonane w terenie,  

d) obowiązujące normy, katalogi oraz przepisy związane z opracowaniem projektu,                            

a w szczególności: 

• N SEP-E-001 - Sieci elektroenergetyczne niskiego napięcia. Ochrona 

przeciwporażeniowa, 

• N SEP-E-003 - Elektroenergetyczne linie napowietrzne. Projektowanie i budowa. 

Linie prądu przemiennego z przewodami pełno izolowanymi oraz z przewodami 

niepełno izolowanymi, 

• N SEP-E-004 - Elektroenergetyczne i sygnalizacyjne linie kablowe. 

Projektowanie i budowa, 

e) Katalogi, oraz przepisy związane z wykonaniem projektu. 

2.2. Przedmiot i zakres opracowania. 

Przebudowa elektroenergetycznej linii nN – usunięcie kolizji 

1) demontaż  istniejącej linii napowietrznej nN:    

• słupy typu: ŻN – 6 szt,  

• linia nN typu: 4 x Al 35 mm2, lc = 164 m 

• linia nN typu: 2 x Al 25 mm2, lc = 34 m 

• linia ośw. ulicznego typu: 1 x Al 25 mm2, lc = 221 m 

• przyłącza nN – 7szt. 

2) budowę linii napowietrznej nN: 

• słupy wirowane typu E – 6szt. 

• linia nN typu: AsXSn 4 x 70 mm2, lc = 198 m 

• przyłącza typu AsXSn 4 x 25 mm2 – 7 szt.  
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2.3. Stan istniejący 

Istniejąca linia napowietrzna w miejscowości Łęczyska - Markowizna gmina Sulmierzyce 

kolidująca z rozbudową drogi gminnej wybudowana jest przewodami 4 x Al 35 mm²  

+ 1 x Al 25 mm² na słupach ŻN. Obwód linii zasilany jest ze stacji transformatorowej nr 8-1449 

obród nr 2. Stan techniczny linii jest dobry. Na słupach zainstalowano oprawy oświetleniowe. 

Istniejący system ochrony dodatkowej szybkie wyłączenie poprzez przepalenie wkładki 

bezpiecznikowej (zerowanie) w układzie sieci TN-C. 

2.4. Stan projektowany: przebudowa linii nN – usunięcie kolizji 

Projektuje się przebudowę istniejącej linii napowietrznej niskiego napięcia zasilanej ze 

stacji trafo. nr 8-1449 ”Łęczyska 2” obwód nr 2 typu 4 x Al 35 mm2 + 1 x Al 25 mm2. Istniejącą linię 

wraz z przyłączami należy zdemontować na odcinku kolidującym z projektowaną przebudową drogi. 

Zdemontowany odcinek linii napowietrznej należy odbudować po nowej trasie  

z zastosowaniem przewodów pełnoizolowanych typu AsXSn 4x70 mm2 oraz nowych słupów z 

żerdzi wirowanych typu E. Dla posadowienia słupów należy zastosować ustoje UP. Głębokość 

zakopania słupów jak dla gruntu średniego. Minimalna wysokość zawieszenia przewodów na  

słupie 8,0 m. Naprężenie linii nN 15-25 MPa.  

  Na stanowiskach słupowych krańcowych należy zamontować ograniczniki przepięć 

BOP-R 0,5/10 kA. Słupy należy uziemić. Uziom wykonać jako powierzchniowo – prętowy z 

bednarki FeZn 25 x 4 mm, pręty uziemiające Ø 16 mm dł. 6 m ocynkowane lub miedziowane. 

Oporność uziomu nie może być większa niż 10 Ω.  

Należy odbudować istniejące przyłącza napowietrzne przewodami pełnoizolowanymi typu 

AsXSn 4x25 mm2. 

2.5. Ochrona dodatkowa od porażenia prądem elektrycznym 

W istniejącej sieci nN jako system ochrony od porażenia zastosowane jest szybkie 

wyłączenie poprzez przepalenie wkładki bezpiecznikowej w układzie sieci TN-C. 

Ochronę od porażenia wykonać zgodnie z normą N SEP-E-001 - Sieci elektroenergetyczne 

niskiego napięcia. Ochrona przeciwporażeniowa. 
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Uwagi końcowe: 

1. Całość robót należy wykonać solidnie i zgodnie z przepisami podanymi na wstępie.  

2. Prace   montażowe  i  nadzór zlecić  firmie   posiadającej   uprawnienia  budowlane  

w tym zakresie. 

3. Po ułożeniu kabla, lecz przed jego zasypaniem zgłosić do odbioru i inwentaryzacji 

geodezyjnej  

4. Przestrzegać przepisy B.H.P. i technologię poszczególnych robót.    
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3. ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW 

Przebudowa linii nN – usunięcie kolizji 

L.p. Nazwa materiału 
Jedn. 
miary 

Ilość 

1. Słup ON-10,5/10E wraz z osprzętem i ustojem kpl. 1 

2. Słup RNK-10,5/6E wraz z osprzętem i ustojem kpl. 1 

3. Słup K-10,5/6E wraz z osprzętem i ustojem kpl. 1 

4. Słup RPK-10,5/10E wraz z osprzętem i ustojem kpl. 1 

5. Słup K-10,5/10E wraz z osprzętem i ustojem kpl. 2 

6. Przewód AsXSn 4x70 mm²  m 198 

7. Przewód AsXSn 4x25 mm² m 115 

8. Ogranicznik przepięć 0,5/10kA z zaciskiem szt. 9 

9. Zacisk odgałęźny przebijający izolację  wg potrzeb 

10. Piasek drobnoziarnisty wg potrzeb 

11. Taśma stalowa ocynk. FeZn 25 x 4 mm wg potrzeb 

12. Pręt stalowy ocynkowany Ø 16 mm wg potrzeb 

13. Materiały drobne wg potrzeb 

14. Materiały mocujące  wg potrzeb 

Demontaż 

1. Słup typu ŻN kpl. 6 

2. Przewód Al. 35 mm2 m 656 

3. Przewód Al. 25 mm2 m 289 

4. Przewód Al. 16 mm2 m 148 

5. Przewód YADYn 2x10 mm² m 49 
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Spis treści.  
Zakres opracowania

Oznaczenia słupów

Dobór elementów  
i typów linii

Dobór elementów 
słupów

Posadowienie słupów 

Uziemienia i ochrona 
od przepięć

Obostrzenia, wskazówki 
montażowe

Tablice doboru słupów

Słupy przelotowe

Słupy narożne

Słupy odporowe 
i odporowo-narożne

Słupy krańcowe

Słupy rozgałęźne 
przelotowo-przelotowe

Słupy rozgałęźne 
przelotowo-krańcowe

Słupy rozgałęźne 
narożno-krańcowe

Słupy rozgałęźne 
odporowo-krańcowe

Słupy  
krańcowo-krańcowe

Ustoje i fundamenty

Uziomy

Zamocowanie 
ograniczników

Zamocowanie opraw 
oświetleniowych

Zamocowanie 
rozłączników

Wykonanie przyłącza

Połączenie linii  
z kablem ziemnym

Mocowanie na ścianie 
budynku

Uziemienia linii 
izolowanej

Połączenia z linią gołą, 
WLZ

Żerdzie

Konstrukcje stalowe

Karty doboru osprzętu

Rysunki konstrukcji 
stalowych

EN ENERGOLINIA
W  POZNANIU

USTOJE  PŁYTOWE   UP 
CZ 1 EN-144

str. 
155 

UP 1,  UP 7 UP 2,  UP 6 UP 3,  UP 4 

3,0 4,0 

- 

6,1 7,85 

- 

5,3 
2,9 3,7 5,75 7,4 4,95 
2,8 3,45 5,35 6,95 4,6 
2,7 3,2 5,0 6,5 4,3 
2,6 2,95 4,65 6,1 4,0 
2,5 2,75 4,35 5,7 3,7 

Uwagi:
1.  Objto zasypki gruntowej

Vz  =  0,9 Vw,   m3

2.  Dobór Ip. 3:
 OU-1a dla 270 ≤ D ≤ 350 
 OU-1 dla 330 ≤ D ≤ 400 
 OU-2 dla 360 ≤ D ≤ 440 
 OU-6 dla 440 ≤ D ≤ 500 
 OU-7 dla 460 ≤ D ≤ 530 
D - rednica erdzi w miejscu 

 mocowania 
3.  Objto wykopu VW  - ustalona

przy załoeniu 20% odchylenia 
cian bocznych od pionu. 

Głboko 2,4 2,5 4,0 5,3 3,45 
posadowienia 2,3 2,3 3,75 4,9 3,2 

erdzi 2,2 2,1 3,45 4,55 2,9 
t = tw    m 2,1 1,9 3,15 4,2 2,7 

2,0 1,75 2,9 3,9 2,45 
1,9 1,6 2,7 3,7 2,1 
1,8 1,4 2,5 3,5 1,9 
1,7 1,3 2,3 3,3 1,7 
1,6 1,1 2,1 3,1 1,5 

Objto wykopu   Vw,  m3

Wymiary dna wykopu m x m 0,5 x 
0,5 

0,6 x 
0,6 

1,0 x 
0,6 

1,5 x 
0,6 

1,0 x 
0,6 

0,9 x 
0,5 

Masa ustoju kg 120 80 200 360 160 200 
4 Płyta stopowa 0,5 x 0,5 m 39 1 − 1 1 − 1 

3 Objemka 4-723-8 
str.180 

OU-1a 2,1 

1 1 2 2 1 1 
OU-1 2,3 
OU-2 2,5 
OU-6 2,7 
OU-7 2,8 

2 Płyta ustojowa str. 161 U-130 156 − − − 2 1 1 
1 Płyta ustojowa str. 161 U-85 77 1 1 2 − − −

Lp. Wyszczególnienie 
Masa 
jedn. 

kg 

Ilo,  szt. 
UP 1 UP 2 UP 3 UP 4 UP 6 UP 7

Typ  ustoju 
MATERIAŁY   USTOJU 
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Spis treści.  
Zakres opracowania

Oznaczenia słupów

Dobór elementów  
i typów linii

Dobór elementów 
słupów

Posadowienie słupów 

Uziemienia i ochrona 
od przepięć

Obostrzenia, wskazówki 
montażowe

Tablice doboru słupów

Słupy przelotowe

Słupy narożne

Słupy odporowe 
i odporowo-narożne

Słupy krańcowe

Słupy rozgałęźne 
przelotowo-przelotowe

Słupy rozgałęźne 
przelotowo - krańcowe

Słupy rozgałęźne 
narożno-krańcowe

Słupy rozgałęźne 
odporowo-krańcowe

Słupy  
krańcowo - krańcowe

Ustoje i fundamenty

Uziomy

Zamocowanie 
ograniczników

Zamocowanie opraw 
oświetleniowych

Zamocowanie 
rozłączników

Wykonanie przyłącza

Połączenie linii  
z kablem ziemnym

Mocowanie na ścianie 
budynku

Uziemienia linii 
izolowanej

Połączenia z linią gołą, 
WLZ

Żerdzie

Konstrukcje stalowe

Karty doboru osprzętu

Rysunki konstrukcji 
stalowych

EN ENERGOLINIA
W  POZNANIU

USTOJE  PŁYTOWE   UP 
CZ 2 EN-144

str.    
156 

        a = 0,3 m dla UP 11 i UP 17 
        a = 0,52 m dla UP 12 i UP 18 

Uwagi:  1. Objto zasypki gruntowej  Vz = 0,97 Vw, m3

   2. Objto wykopu Vw - ustalona przy załoeniu 20% odchylenia cian bocznych od pionu 
3,0 20,6 20,6 11,2 11,2 
2,9 19,6 19,6 10,6 10,6 
2,8 18,6 18,6 10,0 10,0 
2,7 17,7 17,7 9,4 9,4 
2,6 16,8 16,8 8,9 8,8 
2,5 15,8 15,8 8,3 8,3 
2,4 15,0 - 7,8 7,8 
2,3 14,1 - 7,3 - 
2,2 13,2 - 6,8 - 
2,1 12,4 - 6,3 - 
2,0 - - 5,8 - 

  Głboko posadowienia  t = tw, m Objto wykopu  Vw, m3

   Wymiary dna wykopu          m x m 2,0 x 2,0 2,0 x 0,8 
   Minimalna głboko posadowienia 
   erdzi ze wzgldu na konstrukcj ustoju tmin, m 2,1 2,5 2,0 2,4 

   Masa ustoju                         kg 855 1171 447 605 
4 Płyta stopowa 0,5x0,5 m 39 1 1 1 1 
3 Element ustoju str.180 ES-2a 25 8 8 4 4 
2 Płyta ustojowa str. 161 U-130 156 - 4 - 2 
1 Płyta ustojowa str. 161 U-85 77 8 4 4 2 

Lp. Wyszczególnienie 
Masa 
jedn. 

kg 

Ilo,  szt. 
UP 11 UP 12 UP 17 UP 18 

Typ ustoju 

MATERIAŁY  USTOJU 
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Spis treści.  
Zakres opracowania

Oznaczenia słupów

Dobór elementów  
i typów linii

Dobór elementów 
słupów

Posadowienie słupów 

Uziemienia i ochrona 
od przepięć

Obostrzenia, wskazówki 
montażowe

Tablice doboru słupów

Słupy przelotowe

Słupy narożne

Słupy odporowe 
i odporowo-narożne

Słupy krańcowe

Słupy rozgałęźne 
przelotowo-przelotowe

Słupy rozgałęźne 
przelotowo-krańcowe

Słupy rozgałęźne 
narożno-krańcowe

Słupy rozgałęźne 
odporowo-krańcowe

Słupy  
krańcowo-krańcowe

Ustoje i fundamenty

Uziomy

Zamocowanie 
ograniczników

Zamocowanie opraw 
oświetleniowych

Zamocowanie 
rozłączników

Wykonanie przyłącza

Połączenie linii  
z kablem ziemnym

Mocowanie na ścianie 
budynku

Uziemienia linii 
izolowanej

Połączenia z linią gołą, 
WLZ

Żerdzie

Konstrukcje stalowe

Karty doboru osprzętu

Rysunki konstrukcji 
stalowych

EN ENERGOLINIA
W  POZNANIU

PREFABRYKOWANE ELEMENTY 
USTOJOWE EN-144

str. 
161 

Nazwa 
elementu Szkic elementu cm Producent

Masa 
elementu 

kg 

Pł
yt
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UWAGA: 
Produkowane s zgodnie z norm PN-EN 14991:2010 
�Prefabrykaty z betonu. Elementy fundamentów.” 
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Spis treści.  
Zakres opracowania

Oznaczenia słupów

Dobór elementów  
i typów linii

Dobór elementów 
słupów

Posadowienie słupów 

Uziemienia i ochrona 
od przepięć

Obostrzenia, wskazówki 
montażowe

Tablice doboru słupów

Słupy przelotowe

Słupy narożne

Słupy odporowe 
i odporowo-narożne

Słupy krańcowe

Słupy rozgałęźne 
przelotowo-przelotowe

Słupy rozgałęźne 
przelotowo - krańcowe

Słupy rozgałęźne 
narożno-krańcowe

Słupy rozgałęźne 
odporowo-krańcowe

Słupy  
krańcowo - krańcowe

Ustoje i fundamenty

Uziomy

Zamocowanie 
ograniczników

Zamocowanie opraw 
oświetleniowych

Zamocowanie 
rozłączników

Wykonanie przyłącza

Połączenie linii  
z kablem ziemnym

Mocowanie na ścianie 
budynku

Uziemienia linii 
izolowanej

Połączenia z linią gołą, 
WLZ

Żerdzie

Konstrukcje stalowe

Karty doboru osprzętu

Rysunki konstrukcji 
stalowych

EN ENERGOLINIA
W  POZNANIU

ZESTAWIENIE  KONSTRUKCJI  
STALOWYCH EN-144

str.   
180 

Lp. Typ konstrukcji Masa  
[kg] Nr rysunku Opracowanie 

1 

Poprzecznik 

PI-1 
3,8 4-723-1

EN-144 
2016r. 

konstrukcje 
stalowe 

PI-2 
PI-8 

2 
PI-3 4,3 

4-723-2PI-3a 4,6 
PI-3c 5,6 

3 Element ustoju ES-2a 25,0 4-723-3

4 Wysignik oprawy owietlenia 
ulicznego W-O/1 10,6 4-723-4

5 Konstrukcja mocujca  
wysignik oprawy 

KWO-1 1,7 

4-723-5
KWO-2 1,8 
KWO-3 2,0 
KWO-4 2,5 

6 

Objemka 

OW-1 1,7

4-723-6
OW-2 1,2
OW-3 1,0
OW-4 0,9

7 
OG-2 1,9

4-723-7OG-5 2,2
OG-21 3,0 

8 

OU-1 2,3

4-723-8
OU-1a 2,1 
OU-2 2,5
OU-6 2,7
OU-7 2,8

9 Zacisk tulejowy ZUP-5 0,02 4-723-9
10 Połczenie skrcane do SFP1, SP  4-723-10
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